
 
 

 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА 

(Тюменская область) 

НИЖНЕВАРТОВСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПОКУРСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

  

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023                                                                                                     № 179 

 с.п. Покур 

 

Об утверждении расписания  

звонков, учебных и внеурочных занятий,  

на 2023/2024 учебный год  

        На основании Устава школы, самоанализа расписания уроков на 2023/2024 учебный 

год 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание уроков в 1-11 классах на  1-ое полугодие  2023/2024 

учебного года (приложение №1). 

2. Утвердить расписание уроков в 1-11 классах на  2-ое полугодие  2023/2024 

учебного года (приложение №2). 

3. Утвердить расписание уроков на сентябрь-октябрь, ноябрь-декабрь  месяцы на  

2023/2024 учебный год  для учащихся 1 класса (приложение №3,4). 

4. Утвердить расписание  элективных курсов и элективных учебных предметов на  

2023/2024 учебный год (приложение №5). 

5. Утвердить расписание  факультативных курсов  на  2023/2024 учебный год 

(приложение №6). 

6. Утвердить график занятий внеурочной деятельности в 1-4 классах  на  

2023/2024 учебный год (приложение №7). 

7. Утвердить график занятий внеурочной деятельности в 5-11 классах  на  

2023/2024 учебный год (приложение №8). 

8. Утвердить расписание звонков на 2023/2024учебный год (приложение№9). 

9. Утвердить график классных часов на 2023/2024учебный год (приложение№10). 

10. Контроль за выполнением приказа возложить на Бас О.Д.,  заместителя 

директора, Боровинскую Л.М., и.о. заместителя директора  

 

               

              Директор школы:                                                            Л.В. Калинина 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

“____”_________2023г.                                          

 

Бас О.Д. 

С приказом ознакомлена: 

“____”_________2023г.                                          

 

Боровинская Л.М. 

 

 

  



        
  на I полугодие 2023/2024 учебного года 

   Приказ №  179                от 31.08.2023 

  1 2 3 4  4овз  8овз 5 6 7 8 9 10 11 

п
о

н
ед

ел
ьн

и
к 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

литерат. чтение математика физич. культ. математика 
математика 

литерат. 

чтение математика история  физика биология 
русский язык 

английск. язык английск. язык 

русский язык физич. культ. математика 

литерат. 

чтение русский язык 
математика 

русский язык русский язык алгебра    английск. язык алгебра биология история  

физич. культ. русский язык русский язык русский язык мир природы русский язык    технология английск. язык литература химия литература история  алгебра 

динамич. пауза 

литерат. 

чтение 

литерат. 

чтение окруж. мир физич. культ. 
проф. Труд 

технология ОДНКНР русский язык русский язык английск. язык алгебра география 

окруж. мир         физич. культ. история  математика английск. язык алгебра география литература ОБЖ 

              литература информатика  география история  физич. культ. физич. культ. 

вт
о

р
н

и
к 

русский язык 

литерат. 

чтение 

литерат. 

чтение 

английск. 

язык 
математика 

литерат. 

чтение математика обществознание биология литература геометрия русский язык литература 

физич. культ. английск. язык русский язык русский язык чтение математика русский язык география геометрия музыка русский язык инд.проект литература 

математика русский язык английск. язык математика музыка русский язык    ОДНКНР русский язык русский язык геометрия физич. культ. география алгебра 

динамич. пауза математика математика 

литерат. 

чтение физич. культ. 
история 

литература математика английск. язык физика литература обществознание информатика  

литерат. чтение технология окруж. мир технология речевая практ. физич. культ. английск. язык литература география технология биология геометрия обществознание 

        
  проф. Труд 

ИЗО ИЗО вер.и статистика биология вер.и статистика физич. культ. физич. культ. 

        
  проф. Труд 

      физич. культ. физика обществознание   

ср
ед

а
 

математика 

литерат. 

чтение физич. культ. 

литерат. 

чтение 
речевая практ. информатика 

литература история  алгебра Английский язык география информатика  русский язык 

физич. культ. математика математика математика 
математика русский язык    

география английск. язык обществознание русский язык алгебра физика родной язык 

русский язык физич. культ. русский язык русский язык русский язык 

литерат. 

чтение английск. язык русский язык русский язык алгебра    физика ОБЖ обществознание 

динамич. пауза русский язык 

литерат. 

чтение ОРКСЭ 
ИЗО биология 

русский язык математика физич. культ. история  английск. язык химия инд. проект 

окруж. мир ИЗО ИЗО физич. культ. 
чтение проф. Труд 

математика биология история  ОБЖ литература английск. язык английск. язык 

литерат. чтение       
  проф. Труд 

физич. культ. физич. культ. литература география технология обществознание геометрия 

        
    

    музыка информатика  физич. культ.     

че
т

ве
р

г 

литературное 

чтение 

литерат. 

чтение русский язык физич. культ. русский язык 
русский язык    

история  математика английск. язык геометрия русский язык литература физика 

русский язык английск. язык 

литерат. 

чтение русский язык физич. культ. 
математика 

музыка литература русский язык обществознание геометрия физика химия 

математика физич. культ. окруж. мир математика 
математика история 

русский язык английск. язык география история  информатика  алгебра родная литер. 

динамич. пауза русский язык технология 

английск. 

язык 
чтение осж 

биология русский язык геометрия физич. культ. химия литература литература 

технология окруж. мир английск. язык ИЗО 
мир природы 

физич. культ. математика музыка технология литература биология обществознание биология 

        
  география 

физич. культ. физич. культ. технология химия история  вер.и статистика   

  
Приложение №1 

 к приказу  

№___от_____2023                    

   



        
    

    физич. культ. вер.и статист       

п
ят

н
и

ц
а

 

русский язык математика русский язык окруж. мир 
чтение осж 

математика русский язык физика английск. язык физика физич. культ. физич. культ. 

математика русский язык физич. культ. русский язык русский язык 
биология 

русский язык русский язык алгебра физика алгебра английск. язык английск. язык 

ИЗО окруж. мир математика 

литерат. 

чтение 
ручной труд 

литерат. 

чтение английск. язык математика физич. культ. русский язык химия русский язык история  

динамич. пауза музыка музыка музыка 
ручной труд география 

физич. культ. физич. культ. история  алгебра английск. язык алгебра физика 

музыка       
  проф. Труд 

литература технология ИЗО физич. культ. ОБЖ история  алгебра 

        
  проф. Труд 

  технология     обществознание геометрия   

  
    

  
      

    
    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

 к приказу  

 №___от_____2023    
на II полугодие 2023/2024 учебного года 

  1 2 3 4  4овз  8овз 5 6 7 8 9 10 11 

п
о

н
ед

ел
ьн

и
к
 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

разговор о 

важном 

литерат. 

чтение математика физич. культ. математика 
математика 

литерат. 

чтение математика история  физика биология 
русский язык 

английск. язык английск. язык 

русский язык 

физич. 

культ. математика 

литерат. 

чтение русский язык 
математика 

русский язык русский язык алгебра    английск. язык алгебра биология история  

физич. культ. 

русский 

язык русский язык русский язык 
мир природы русский язык    

технология английск. язык литература химия литература история  алгебра 

динамич. пауза 

литерат. 

чтение 

литерат. 

чтение окруж. мир физич. культ. 
история 

технология ОДНКНР русский язык русский язык английск. язык алгебра география 

окруж. мир         физич. культ. история  математика английск. язык алгебра география литература ОБЖ 

          проф. Труд   литература информатика  география история  физич. культ. физич. культ. 

в
то

р
н

и
к 

русский язык 

литерат. 

чтение 

литерат. 

чтение английск. язык 
математика 

литерат. 

чтение математика обществознание биология литература геометрия русский язык литература 

физич. культ. 

английск. 

язык русский язык русский язык 
чтение математика 

русский язык география геометрия музыка 
русский язык 

инд.проект литература 

математика 

русский 

язык английск. язык математика 
музыка русский язык    

ОДНКНР русский язык русский язык геометрия физич. культ. география алгебра 

динамич. пауза математика математика 

литерат. 

чтение физич. культ. 
география 

литература математика английск. язык физика литература обществознание информатика  

литерат. 

чтение технология окруж. мир технология 

речевая 

практ. физич. культ. английск. язык литература география технология биология геометрия обществознание 

        
  проф. Труд 

ИЗО ИЗО вер.и статистика биология вер.и статистика физич. культ. физич. культ. 

        
  проф. Труд 

      физич. культ. физика обществознание   

ср
ед

а 

математика 

литерат. 

чтение физич. культ. математика 

речевая 

практ. 
информатика 

литература история  алгебра Английский язык география информатика  русский язык 

окруж. мир математика математика физич. культ. 
математика русский язык    

география английск. язык обществознание русский язык алгебра физика родной язык 

русский язык 

физич. 

культ. русский язык русский язык русский язык 

литерат. 

чтение английск. язык русский язык русский язык алгебра    физика ОБЖ обществознание 

динамич. пауза 

русский 

язык 

литерат. 

чтение 

литерат. 

чтение 
ИЗО биология 

русский язык математика физич. культ. история  английск. язык химия инд. проект 

физич. культ. ИЗО ИЗО ОРКСЭ 
чтение проф. Труд 

математика биология история  ОБЖ литература английск. язык английск. язык 

литерат. 

чтение       
  проф. Труд 

физич. культ. физич. культ. литература география технология обществознание геометрия 

        
    

    музыка информатика  физич. культ.     

ч
ет

в
ер

г 

литературное 

чтение 

литерат. 

чтение русский язык физич. культ. русский язык 
русский язык    

история  математика английск. язык геометрия русский язык литература физика 

русский язык 

английск. 

язык 

литерат. 

чтение русский язык физич. культ. 
математика 

музыка литература русский язык обществознание геометрия физика химия 

математика 

физич. 

культ. окруж. мир математика 
математика история 

русский язык английск. язык география история  информатика  алгебра родная литер. 

динамич. пауза 

русский 

язык технология английск. язык 
чтение осж 

биология русский язык геометрия физич. культ. химия литература литература 



технология окруж. мир английск. язык ИЗО 
мир природы 

физич. культ. математика музыка технология литература биология обществознание биология 

        
  

  физич. культ. физич. культ. технология химия история  

вер.и 

статистика   

        
    

    физич. культ. вер.и статист обществознание     

п
ят

н
и

ц
а 

русский язык математика русский язык окруж. мир 
чтение осж 

математика русский язык физика английск. язык физика физич. культ. физич. культ. 

математика 

русский 

язык физич. культ. русский язык русский язык 
биология 

русский язык русский язык алгебра физика алгебра английск. язык английск. язык 

ИЗО окруж. мир математика 

литерат. 

чтение 
ручной труд 

литерат. 

чтение английск. язык математика физич. культ. русский язык химия русский язык история  

динамич. пауза музыка музыка музыка 
ручной труд география 

физич. культ. физич. культ. история  алгебра английск. язык алгебра физика 

музыка       
  проф. Труд 

литература технология ИЗО физич. культ. ОБЖ история  геометрия 

        
  проф. Труд 

  технология     история  геометрия   

  
    

  
      

    
    

    



 

 

Приложение №3 

к приказу №_____от ________2023 

 

Расписание уроков 

на сентябрь - октябрь  месяцы  на 2023/2024 учебный год 

для  учащихся 1 класса 

 

 

Понедельник 

1. Литературное чтение/Русский язык  

2. Физическая культура 

Динамическая пауза 

3. Окружающий мир 

 

Вторник 

1.Литературное чтение/Русский язык 

2.Математика 

Динамическая пауза 

3. Физическая культура        

 

Среда 

1. Литературное чтение/Русский язык  

2. Математика 

Динамическая пауза 

3. Физическая культура        

 

Четверг 

1. Литературное чтение/Русский язык 

2. ИЗО/Технология 

Динамическая пауза 

3. Математика 

 

Пятница 

1. Математика  

2. Русский язык  

Динамическая пауза 

3. Музыка/Окружающий мир 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                



 

Приложение №4 

к приказу №_____от ________2023 

 

 

 

Расписание уроков 

на ноябрь - декабрь  месяцы  на 2023/2024 учебный год 

для  учащихся 1 класса 

 

Понедельник 

1. Литературное чтение  

2. Русский язык 

3. Физическая культура  

Динамическая пауза 

4. Окружающий мир 

 

Вторник 

1. Русский язык  

2. Литературное чтение 

3.Математика 

Динамическая пауза 

4. Физическая культура  

 

Среда 

1. Литературное чтение 

2. Математика  

3. Физическая культура 

Динамическая пауза 

4. Русский язык 

 

Четверг 

1. Литературное чтение 

2. Математика 

3. Русский язык 

Динамическая пауза 

4. Окружающий мир/Технология 

 

Пятница 

1. Русский язык  

2. ИЗО 

3. Математика 

Динамическая пауза 

4. Музыка 

 

 

 
 

 



 

Приложение №5 

к приказу №_____от ________2023 

 

 

Расписание 

элективных  курсов и элективных учебных предметов 

МБОУ   Покурская ОСШ на  2023/2024 учебный год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 Название курса Класс  День недели Время 

проведения 

учитель 

1 «Системное повторение 

курса русского языка» 

10 Среда   14.40 – 15.20 

15.30 – 16.10 

Чеченина Е.В. 

2 «Системное повторение 

курса информатики»  

10 Четверг 15.30 – 16.10 

 

Стариков Д.А. 

3 «Системное повторение 

курса математики» 

11 Понедельник 15.30 – 16.10 Марковская Н. В. 

4 «Культура речи 

выпускника средней 

школы» 

11 Вторник 14.45 – 15.25 

15.35 – 16.15 

Калинина Л.В. 

5 «Системное повторение 

курса химии» 

11 Среда  14.40 – 15.20 

 

Боровинская Л.М 

6 «Системное повторение 

курса информатики»  

(2-е полугодие) 

11 Среда  14.40 – 15.20 

 

Стариков Д.А. 

7 «Системное повторение 

курса физики»  

(2-е полугодие) 

11 Четверг 15.40 – 16.20 

 

Боровинская Л.М 



Приложение №6 

к приказу №_____от ________2023 

                            

 

 

 

Расписание 

факультативных  курсов  

 МБОУ   Покурская ОСШ на  2023/2024 учебный год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

пп. 

Название курса Класс Дни недели Время 

проведения 

       Учитель 

1. «Тайны Истории» 5 Вторник  14.45-15.25 Велиев И.Н. 

2. «Пишем без ошибок» 7 Вторник 15.30-16.10 Чеченина Е.В. 

3. «Алгоритм 

грамотного письма» 

8 Вторник  15.30-16.10 Хайруллина А.К. 

4. «Практикум по 

русскому языку» 

(2-е полугодие) 

9 Понедельник  15.30-16.10 Хайруллина А.К. 



 

 

Приложение №7 

к приказу №_____от ________2023 

 
 

График проведения  занятий  внеурочной деятельности 
 для учащихся 1-4 классов    на 2023/2024 учебный год 

 

Понедельник 

«Разговоры о важном» 08.30-09.10 Классные 

руководители  

1-4ОВЗ кабинеты 1-4 

классов  

Кружок «Становлюсь грамотным 
читателем: читаю, думаю, 

понимаю» 

14.00-14.40 Бахарева З.Л. 1 кабинет 1 класса 

Кружок «Азбука истоков» 

(1-е полугодие) 

14.00-14.40 Умарова Я.А. 4 кабинет 4 класса 

Секция «Подвижные игры»  

(1-е полугодие) 

14.45-15.25 Кунгурцев А.А. 1,2 спортивный зал 

Кружок «Азбука истоков» 

(1-е полугодие) 

14.45-15.25 Рудковская И.А. 3 кабинет 3 класса 

Кружок «Становлюсь грамотным 

читателем: читаю, думаю, 

понимаю»  (2-е полугодие) 

14.00-14.40 Умарова Я.А. 4 кабинет 4 класса 

Кружок «Основы робототехники» 
(2-е полугодие) 

14.45-15.25 Стариков Д.А. 1,2 кабинет 
информатики 

Секция «Подвижные игры»  

(2-е полугодие) 

14.45-15.25 Кунгурцев А.А. 3 спортивный зал 

 

Вторник 

Кружок «Азбука истоков» 

 

14.00-14.40 Могильникова Н.И. 1,2 кабинет 1 класса 

Кружок «Основы робототехники» 

(1-е полугодие) 

14.00-14.40 Стариков Д.А. 3,4 

4 ОВЗ 

кабинет 

информатики 

Секция «Подвижные игры»  

 

14.45-15.25 Кунгурцев А.А. 4 спортивный зал 

Кружок «Здорово быть здоровым» 

(2-е полугодие) 

14.00-14.40 Лагунова Г.А. 3,4 

4ОВЗ 

кабинет  3 класса 

Кружок «Азбука дорожного 

движения»   (2-е полугодие) 

14.50-15.30 Лагунова Г.А. 1,2 кабинет ОБЖ 

 

Среда 

Кружок «Основы финансовой 

грамотности» (1-е полугодие) 

14.00-14.40 Лагунова Г.А. 1,2 кабинет 2 класса 

Кружок «Шахматы» 

 (1-е полугодие) 

14.00-14.40 Бахарева З.Л. 3,4 

4ОВЗ 

кабинет 1 класса 

Кружок «Основы финансовой 

грамотности» (2-е полугодие) 

14.00-14.40 Лагунова Г.А. 3,4 

4ОВЗ 

кабинет 3 класса 

 

Четверг 

Кружок «Становлюсь грамотным 

читателем: читаю, думаю, 
понимаю» 

14.00-14.40 Могильникова Н.И. 2 кабинет 2 класса 

Кружок «Становлюсь грамотным 

читателем: читаю, думаю, 
понимаю» 

14.00-14.40 Рудковская И.А. 3 кабинет 3 класса 

 

 

 

 



 

 

Приложение №8 

к приказу №_____от ________2023 
График проведения  занятий  внеурочной деятельности 
для учащихся 5 – 11 классов на 2023/2024 учебный год 

Понедельник 

«Разговоры о важном»  08.30-09.10 Клас.руководители  

5-11 классов 

5-11 учебные кабинеты 

Кружок «Читаю в поисках смысла»  14.40-15.20 Чеченина Е.В. 5 кабинет рус.языка 

Кружок  «Нравственность есть 

Правда» 

15.30-16.10 Чеченина Е.В. 10 кабинет рус.языка 

Кружок «Финансовая грамотность»   
(1-е полугодие) 

15.30-16.10 Лагунова Г.А. 5,6 кабинет ОБЖ 

Кружок «Читаю в поисках смысла» 

(1-е полугодие) 

15.30-16.10 Хайруллина А.К. 8 кабинет биологии 

Кружок «Финансовая грамотность»   
(2-е полугодие) 

15.30-16.10 Лагунова Г.А. 7,8 кабинет ОБЖ 

Кружок «Занимательная 

робототехника» (2-е полугодие) 

15.30-16.10 Стариков Д.А. 5,6 кабинет 

информатики  

Вторник 

Кружок «Процентное вычисление в 

математике»  (2-е полугодие) 

15.30-16.10 Стариков Д.А. 9 кабинет 

математики 

Среда 

Кружок «Школьный театр» 15.30-16.10 Могильникова Н.И. 5-8 актовый зал 

Кружок «Основы медицинских 

знаний» 

15.30-16.10 Боровинская Л.М. 11 кабинет химии 

«Практическое обществознание» (2-

е полугодие) 

15.30-16.10 Велиев И.Н. 9 кабинет истории 

Кружок «Юный  информатик» (2-е 

полугодие) 

15.30-16.10 Стариков Д.А. 11 кабинет 

информатики  

Кружок «Занимательная физика» (2-

е полугодие) 

16.10-16.50 Боровинская Л.М. 11 кабинет химии 

Четверг 

Кружок «Россия-мои горизонты» 14.00-14.40 Елизарова Н.Ф. 11 кабинет 

иностранного 

языка 

Кружок «Россия-мои горизонты» 14.40-15.20 Чеченина Е.В. 9,10 кабинет ОБЖ 

Кружок «Россия-мои горизонты» 15.30-16.10 Велиев И.Н. 6,7,  

7 ОВЗ 

кабинет биологии 

Кружок «Россия-мои горизонты» 15.20-16.00 Хайруллина А.К. 8, 8 ОВЗ кабинет биологии 

Кружок  «Нравственные уроки 

современной литературы» 

14.50-15.30 Калинина Л.В. 11 кабинет русского 

языка 

Секция  «Спортивные игры»   15.30-16.10 Каюкин А.В. 9 спортивный зал 

Кружок «Первые шаги в науку» 
(1-е полугодие) 

14.40-15.20 Лагунова Г.А. 5,6 кабинет ОБЖ  

Кружок «Азбука дорожного 

движения»  (2-е полугодие) 

14.40-15.20 Лагунова Г.А. 5,6 кабинет ОБЖ  

Пятница 

Кружок «Читаю в поисках смысла» 
(1-е полугодие) 

13.35-14.15 Чеченина Е.В. 7 кабинет русского 
языка 

Кружок «Занимательная 

робототехника» (1-е полугодие) 

14.20-15.00 Стариков Д.А. 7,8 

8ОВЗ 

кабинет 

информатики  

Кружок «Первые шаги в науку» 
(2-е полугодие) 

14.20-15.00 Лагунова Г.А. 7,8 кабинет ОБЖ  

Кружок «Юный  информатик»  

(2-е полугодие) 

15.20-16.00 Стариков Д.А. 9 кабинет 

информатики  

Кружок «Биология на службе 

медицины» (2-е полугодие) 

15.20-16.00 Лагунова Г.А. 9 кабинет химии  

 



 

 

Приложение №9 

к приказу №_____от ________2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                  

Расписание звонков 

на 2023/2024 учебный год 

 

 

 

 

1 урок    8.30 - 9.10 

2 урок    9.20 - 10.00 

3 урок    10.20 -11.00 

4 урок    11.20 - 12.00 

5 урок    12.10 - 12.50 

6 урок    13.10 - 13.50 

7 урок    14.00 - 14.40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение №10 

к приказу №_____от ________2023 

 

 

 
График проведения 

классных часов 

на  2023/ 2024 учебный год 

 

 

 

 
Класс День недели  Время проведения Классный 

руководитель 

1класс    четверг 12.10.-12.50. 

(сентябрь-октябрь) 

13.10.- 13.50. (с 01 ноября) 

Бахарева З.Л. 

 

2класс пятница 12.10.-12.50 Могильникова Н.И. 

3класс понедельник 13.10.-13.50 Рудковская И.А. 

4класс пятница 12.10.-12.50 Умарова Я.А.  

4 ОВЗ пятница 12.10.-12.50 Могильникова Н.И. 

5класс пятница 13.10.-13.50 Велиев И.Н. 

6класс среда 14.00.-14.40 Велиев И.Н. 

7класс вторник 14.00.- 14.40 Марковская Н.В. 

8ОВЗ четверг 14.00.-14.40 Ивачева Л.А. 

8класс пятница 13.10.- 13.50 Хайруллина А.К. 

9класс пятница 14.00.-14.40 Каюкин А.В. 

10класс вторник 14.00.-14.40 Чеченина Е.В. 

11 класс пятница 13.10.-13.50 Елизарова Н.Ф. 

 

 

 


	ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
	(Тюменская область)
	НИЖНЕВАРТОВСКИЙ РАЙОН
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«ПОКУРСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
	ПРИКАЗ

		2024-01-19T13:35:52+0500
	Калинина Любовь Васильевна




